
N.º 23

martes 4 de febrero de 2014

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2014/496 (1/2)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y COMPETITIVIDAD

496
RESOLUCIÓN de 15 de enero de 2014, del Director de Calidad e Industrias Alimentarias, por la 

que se publica la relación de beneficiarios de las ayudas concedidas durante el ejercicio 2013 
al amparo de la Orden de 17 de octubre de 2013, de la Consejera de Desarrollo económico y 
Competitividad, por la que se convocan ayudas de formación a jóvenes investigadores y tecnó-
logos para 2013, al amparo del Decreto 185/2007, de 23 de octubre, de ayudas de formación 
a jóvenes investigadores y tecnólogos en el entorno científico-tecnológico y empresarial del 
sector agropesquero y alimentario vasco.

Mediante Orden de 17 de octubre de 2013, de la Consejera de Desarrollo Económico y Com-
petitividad, se convocaron ayudas de formación a jóvenes investigadores y tecnólogos para 2013, 
al amparo del Decreto 185/2007, de 23 de octubre, de ayudas de formación a jóvenes investiga-
dores y tecnólogos en el entorno científico-tecnológico y empresarial del sector agropesquero y 
alimentario vasco.

Una vez adjudicadas las ayudas y notificadas las correspondientes resoluciones a sus respecti-
vos beneficiarios, de conformidad con lo previsto en el artículo 13 párrafo 4 del Decreto 185/2007, 
de 23 de octubre, de ayudas de formación a jóvenes investigadores y tecnólogos en el entorno 
científico-tecnológico y empresarial del sector agropesquero y alimentario vasco, se publicará en 
el BOPV la relación de beneficiarios de las ayudas concedidas al amparo de la citada disposición.

Por todo ello,

RESUELVO:

Publicar, para general conocimiento, la relación de beneficiarios de las ayudas concedidas 
durante el ejercicio 2013 al amparo de la Orden de 17 de octubre de 2013, de la Consejera de 
Desarrollo Económico y Competitividad, por la que se convocan ayudas de formación a jóvenes 
investigadores y tecnólogos para 2013, al amparo del Decreto 185/2007, de 23 de octubre, de 
ayudas de formación a jóvenes investigadores y tecnólogos en el entorno científico-tecnológico 
y empresarial del sector agropesquero y alimentario vasco, que se incluyen en el anexo a esta 
Resolución.

En Vitoria-Gasteiz, a 15 de enero de 2014.

El Director de Calidad e Industrias Alimentarias,
PELI MANTEROLA ARTETA.



ANEXO 

Apellidos y nombre 

Arias Jayo Nerea 
Carmona Igartua Itsaso 
Conlledo Gorrotxategi Nadia 
Herrera Diaz Rene Alexander 
Ibarruri Zamakona Jone 
Izaguirre Campoverde Jon Kepa 
Larzabal Primo Gorka 
Martinez Cordero Ekaitz 
Muguerza Elustondo Enaitz 
Muñiz Pinto Oihane 
Pelaz Sanchez Belinda 
Sola Zurbano Iratxe 
Uribeetxebarria Alonso de Armiño Asier 
Uriel Roman Nekane 
Urra Ibañez de Sendiano Julen 
Zubiria Ibarguren Izaro 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 23

martes 4 de febrero de 2014

2014/496 (2/2)


